ҠAPAP                                                                     РЕШЕНИЕ

Об   утверждении  программы комплексного  развития систем

коммунальной    инфраструктуры на территории сельского

поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан

 В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, городских округов», руководствуясь Уставом сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет
Р Е Ш И Л:

  1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  на территории  сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан согласно приложению  к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде обнародования нормативно-правовых актов в здании администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики  Башкортостан.
3. Решение подлежит обнародованию  и размещению на сайте Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  (Гареев Р.Р.).
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Гареев
 «14»    июля  2017 г.

№84